
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Prórroga Horario

 
En la Ciudad de Córdoba, a los 15 días del mes de mayo de 2025, siendo las 16:00hs,
en la sede de la Facultad de Ciencias de la Comunicación, se reúne la Junta Electoral
conformada por Fabiana Martínez, Silvia Nadalin y Daniel Koci, para dar tratamiento a
la solicitud formulada por la Agrupación "Red de Egresados en Comunicación", en
relación a la extensión del horario de los comicios del día de la fecha hasta las 20:00
hs. En virtud de la factibilidad de contar con autoridades de mesa hasta dicho horario,
esta Junta RESUELVE: extender el horario de votación del día de la fecha desde las
18:00 hs. y hasta las 20:00hs. Dése amplia difusión. Por lo que se dio por terminado el
acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes en el lugar.


